
UCHWAŁA NR XIX/185/2025  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 sierpnia  2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę 

 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 

pobierającej naukę na terenie Miasta Mława bez względu na miejsce zamieszkania,  

formy i zakres tej pomocy, w tym  nagrody dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania 

w tych sprawach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z poźn. zm.), art. 90t ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. poz. 881), Rada Miasta Mława, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom  

i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta Mława bez względu na miejsce 

zamieszkania, formy i zakres tej pomocy, w tym  nagrody  dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 

postępowania w tych sprawach, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/444/2021 Rady 

Miasta Mława z dnia 16 listopada 2021 r.  w sprawie w sprawie szczegółowych warunków 

udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Miasta Mława bez 

względu na miejsce zamieszkania,  formy i zakres tej pomocy, w tym  nagrody dla uzdolnionych 

uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Maz. 2021 poz. 10215)  

§ 6. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Ustanawia się następującą liczbę i wysokość nagród Burmistrza Miasta Mława: 

1) za wybitne osiągnięcia naukowe – do 10  nagród w wysokości do 2 000,00 zł; 

2) za wybitne osiągnięcia artystyczne – do 10  nagród w wysokości do 2 000,00 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Filip Kowalczyk 


		2025-09-02T11:43:03+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




